1

平成24年12月14日

各 位
会 社 名 株式会社ハイレックスコーポレーション

代表者名 取締役社長  寺 浦   實

（コード番号 7279 大証第2部）

問合せ先 常務取締役  中 野 充 宏

           （TEL 0797-85-2500）

役員の異動について

当社は、本日開催の取締役会におきまして、役員の異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせいた

します。

記

下線部は変更部分を示します。

（  ）内は現職で、Gr はｸﾞﾙｰﾌﾟの略称です。

＜平成24年12月14日付＞
１．取締役の異動

常務取締役 北米・南米・ドイツ事業担当 島     勝 昭

（常務取締役 北米・南米事業統括担当 兼 HI-LEX CONTROLS INC. 代表取締役
社長(CEO) 兼 HI-LEX AMERICA INC. 代表取締役社長(CEO)）

２．執行役員の異動

執行役員 HI-LEX AMERICA INC. 取締役社長(COO) 三 坪  昭 夫

（執行役員 HI-LEX CONTROLS INC. LITCHFIELD工場担当取締役社長(COO)
兼 DAEDONG HI-LEX OF AMERICA副社長）

＜平成25年1月26日付＞
３．取締役の異動

代表取締役

専   務

人事総務・経理・情報管掌 兼 営業管掌 兼 調達管掌
兼 原価企画管掌 兼 医療機器事業管掌 兼 内部統制管掌

中 野  充 宏

（常務取締役 人事総務・経理・情報管掌）

常務取締役 設計・技術管掌 兼 海外事業管掌 平 井  彰 一

（常務取締役 設計・技術管掌 兼 海外事業管掌 兼 品質保証管掌）

４．新任取締役

常務取締役 品質保証管掌 寺 浦  太 郎

（執行役員 品質保証Gr担当）

５．退任予定取締役

代表取締役

専      務

営業管掌 兼 調達管掌 兼 生産管掌 兼 原価企画管掌
兼 医療機器事業管掌 兼 内部統制管掌

神 崎  英 樹

EDINET及びTD-NET開示用
ＦＡＳＦ会員マーク

 2

６．執行役員の異動

常務執行役員 医療機器事業担当 関     康 夫

（執行役員 医療機器事業担当）

常務執行役員 ｼｽﾃﾑ設計Gr担当 兼 研究開発Gr担当 倉 岡  孝 次

（執行役員 ｼｽﾃﾑ設計Gr担当 兼 研究開発Gr担当 兼 宇都宮技術ｾﾝﾀｰ担当
兼 ｹｰﾌﾞﾙ設計Gr担当）

常務執行役員 資材調達Gr担当 兼 生産企画Gr担当 兼 国内子会社担当 佐 伯  重 夫

（常務執行役員 但馬ティエスケイ社長）

常務執行役員 ｹｰﾌﾞﾙ設計Gr担当 兼 宇都宮技術ｾﾝﾀｰ担当 長谷川  龍彦

（常務執行役員 資材調達Gr担当 兼 生産企画Gr担当 兼 国内子会社担当）

以上